
 

 

AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

1 

 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΜΦΙΣΣΑ, 20.10.2014 
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ      ΑΡΙΘΜ. ΠΡ. 29551 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ        
 

Διεύθυνση: Πλατεία Κεχαγιά 
Τ.Κ. : 331 00, Άμφισσα  
Πληροφορίες: Α. Καλέντζης 
Τηλέφωνο: 2265350026  
FAX: 2265350021 
Ηλεκτ. Δ/νση:  
dimarxos@0585.syzefxis.gov.gr 

 
 

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. ι του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-
2010)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης  Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/08-06-2006) 
«Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας».  

3) Τις υπ’ αριθμ. 9/ΕΠ/2014 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Άμφισσας, υπ’ αριθμ. 12/ΕΠ/2014 Διορθωτική Απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Άμφισσας και υπ’ αριθμ. 122/2014 Απόφαση του Τριμελούς 
Τμήματος του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς που αφορούν την 
ανάδειξη αιρετών του Δήμου Δελφών (Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων, 
Προέδρων, Εκπροσώπων και Συμβούλων Δ.Κ. και Τ.Κ.) κατά τις Δημοτικές 
Εκλογές 18ης  και 25ης Μαΐου 2014. 

4) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Δελφών (ΦΕΚ 
2185/τ.Β’/29-09-2011). 

5) Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Δελφών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουμε τους παρακάτω δημοτικούς συμβούλους της πλειοψηφίας ως 
Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους και τους αναθέτουμε χωρίς αμοιβή, 
την εποπτεία και τον συντονισμό των παρακάτω δράσεων του Δήμου: 



 

 

AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

2 

 

- Στον κ. Διονύσιο Μπουλούτα του Θεοδώρου την εκπροσώπηση του 
Δήμου Δελφών σε συσκέψεις, συναντήσεις κ.λ.π. που 
 πραγματοποιούνται σε υπηρεσίες (Υπουργεία, Οργανισμούς κλπ) στην 
Αθήνα, σε περίπτωση αδυναμίας του Δημάρχου, λόγω ανειλημμένων 
υποχρεώσεών του. 

- Στον κ. Ιωάννη Γεωργίου του Κωνσταντίνου την εκπροσώπηση του 
Δήμου Δελφών σε συσκέψεις, συναντήσεις κ.λ.π. που 
 πραγματοποιούνται σε υπηρεσίες (Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, 
Διαχειριστική Αρχή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, Οργανισμούς κλπ) 
στην Λαμία, σε περίπτωση αδυναμίας του Δημάρχου, λόγω 
ανειλημμένων υποχρεώσεών του. 

- Στον κ. Αριστείδη (Άρη) Αγγελόπουλο του Αθανασίου τον σχεδιασμό και  
εφαρμογή όλων των ενεργειών που απαιτούνται για την εκπόνηση και 
υλοποίηση πρωτοβουλιών και δράσεων για τους ΡΟΜΑ της περιοχής του 
Δήμου Δελφών στα πλαίσια της Εθνικής Στρατηγικής για την 
συγκεκριμένη ομάδα πληθυσμού καθώς και των τοπικών σχεδίων 
δράσεων που δύναται να εφαρμοστούν. Επίσης την εποπτεία των δομών 
που υφίστανται (όπως το Ιατροκοινωνικό Κέντρο Άμφισσας) καθώς και 
εκείνων που δύναται να δημιουργηθούν για το συγκεκριμένο θέμα. 

 
 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 


